
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rad? Narodowej w Rzeszowie

Rzeszów, 31 stycznia 1951 r- Poz. 1 —12

CZĘŚC L
Przepisy obowiązujące:

Biblioteka Jagiellońska

1002545415
Poz- ’
1 — Rozporządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rad

Narodowej z dnia 1 stycznia 1951 r. L„-AC rV7T9 'ń' 
w sprawie oświetlania tabliczek z numerami po 
rządkowymi nieruchomości.

2 — Pismo okólne Prezydium Wojewódzkiej Rady N-a
rodowej w Rzeszowie z dnia 4 stycznia 1951 r. 
L. AAZIIZ1/7/50 w sprawie orzecznictwa karno-admini
stracyjnego.

3 — Uchwały Prezydium W-R-N.:
Nr 3/51 z dnia 5 stycznia 1951 r. w sprawie rozpa
trywania i załatwiania odwołań, listów i zażaleń 
ludności oraz krytyki prasowej.

4 — Nr. 322/50 z dn. 15. X1I. 1950 w sprawie walki z pi
jaństweni.

5 — Nr. 27'6/50 z. dn. 17- XI. 1950 r. w sprawie oceny akcji
likwidacji analfabetyzmu w województwie rze 
szowiskim.

6 — Nr. 189/50 z dni. 15. IX. 1950 r. w sprawie nadmier
nej ilości dzików oraz wytępienia wilków.

8

9

10

CZĘŚC II.
Publikacje:
— Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w- Rzeszowie z dnia 18 stycznia 1951 r. 
L. AA-lV-3b'39/43/150 50 o wszczęciu postępowania 
wywłaszczeniowego. ■ —

— Zarządzenie Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej 
Wytwórczości z dnia 18 grudnia 1950 GPLD-4 V50/95 
w sprawie zwolnień członków niektórych spółdziel
ni pracy od płacenia czynszu za najem lokali mie
szkalnych.
Komunikat Okręgu Poczt i Telekomunikacji w 
Krakowie w sprawie uruchomienia agencji poczto
wych.

11 — Ogłoszenie Południowych Zakładów Przemysłu 
Lniarskiego „Krosno" w Krośnie n'W z dnia 15.1. 
1951 r. L. 63VRZPr/M w sprawie przejęcia na wła
sność Państwa przedsiębiorstwa firmy „Zakłady 
Przemysłu Lniarskiego" „Krosno** Sp. Ake-

12 — Ogłoszenie Centrali Rolniczej „Samopomoc Chłop
ska Oddziału Okręgowego w Rzeszowie z dnia 30 
stycznia 1951 znak V/1/01902/51 w sprawie sporzą
dzenia protokołów zdialwezo-odbiore^ch przedsię
biorstw przejętych na własność Państwa.

7 — z dnia 20. X. 1950 r. w sprawie ramowych wytycz
nych dla Prezydiów Gminnych Rad Narodowych-

Ogłoszenia o unieważnieniu zagubionych wzglę 
dnie skradzionych dokumentów.

CZĘSC I. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

Poz. 1.

ROZPORZĄDZENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

z dnia 1.1. 1951 r. LACIV/P9/50
w sprawie oświetlania tabliczek z numerami porządko

wymi nieruchomości.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 20. 111. 1950 r. o tereno
wych organach jednolitej władzy państwowej (Dz.U.R.P. Nr. 1-1, 
poz. 130) i art. 108 ust. 2 rozporządzenia z dnia 19. I. 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji ogólnej 
(Dz.U.R.P. Nr 80 z 1936 r., poz. 555) zarządza się co następuje:

§ 1 W miejscowościach zelektryfikowanych, w których energia 
elektryczna dostarczana jest bez przerwy w porze nocnej i w 
których budynki wykonane są z materiału ogniotrwałego, tabli
czki z numerami porządkowymi, umieszczone na nieruchomoś
ciach zabudowanych, winny być oświetlone od zmierzchu do 
świtu.

§ 2 Obowiązek oświetlania spoczywa na właścicielach, użyt
kownikach bądź zarządcach nieruchomości, którzy powinni w 
terminie ustalonym przez Prezydia P. R. N. i M R. N. w Rzeszo
wie i w Przemyślu zaprowadzić potrzebne do tego instalacje 
elektryczne- Termin ten nie powinien być dłuższy jak do dnia 
!. 111. 1951.

§ 3 Winny nieoświetlania tabliczek ulega w trybie postępo
wania karno - administracyjnego, grzywnie do 75 zł. lub . karze 
aresztu do 14 dni albo obu tym karom łącznie.

§ 4 Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia.

Za Prezydium Rady Narodowej:
(—) Geraga Bolesław 

Przewodniczący Prezydium

[CzECM

Poz. 2.
PISMO OKÓLNE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 4 stycznia 1951 r. LAA/lł/1/7/50

w sprawie orzecznictiwla karno-administracyjnego
Analiza wykazów ruchu spraw i czynności referatów karno

administracyjnych wykazała, że Prezydia Powiatowych Rad Na
rodowych, nie przestrzegają właściwych zasad polityki karno 
administracyjnej.

Celem usprawnienia tego działu. Prezydium W. R. N. prosi 
o zarządzenie, aby referenci referatu karno- administracyjnego, 
: losowali się do wytycznych zawartych w okólniku Nr. 16 z dnia 
25 lutego 1950 r. (Dz. Urz. M. A. P. Nr. 9, poz. 36) — uwzglę
dniając przy wymiarze kary:
1) stosunki majątkowe sprawcy wykroczenia,
2) zawód obwinionego,
3) stosunki rodzinne,
4) warunki gospodarcze obwinionego,
5) stopień rozwoju umysłowego,
6) dotychczasowe zachowanie się obwinionego,
7) szkodę społeczną.

Jeśli wykroczenia pewnej kategorii przybierają na terenie 
powiatu charakter masowy (np. uchylanie się od wart nocnych, 
pijaństwo, nieprzestrzeganie przepisów meldunkowych, drogo- 
v ych i tp.) należy od zastosowania szybkiej represji karnej, 
zbadać przyczyny tego zjawiska i przeciwdziałać mu za pomocą 
właściwej akcji czynników społecznych.

Z reguły należy kary wymierzać i wykonywać szybko. Jako 
zasadę należy przyjąć, że nakaz karny winien być wydany, naj
później w ciągu tygodnia, od chwili otrzymania przez władzę 
donesienia — orzeczenie karne najdalej w ciągu miesiąca, o ile 
sprawa została odrazu zakwalifikowana do postępowania zwy
czajnego.

Prezydium W.R.N. podkreśla, że nastawienie polityczne i spo
łeczne referenta oraz zrozumienie klasowego charakteru prawa 
karnego winno odgrywać podstawowe założenie w orzecznictwie 
I. .i rno-administracyjnym

Za Prezydium Rady Narodowej: 
(M. Ostrowski)

Z-ca Przewodu. Prezydium

Tnr”^vl

1002545415



Str. 2 Dziennik Urzędowy Prezydium

Poz. 3.

UCHWAŁA Nr 3
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie

•ł dlnia 5 sityeznia 1951 r.
w sprawie rozpatrywania i załatwiania odwołań, listów 

i zażaleń ludności oraz krytyki prasowej.
Celem ścisłego wykonania uchwał K. C. P. Z. P. R. Rady Pań 

siwa i Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1950 r. w sprawie 
rozpatrywania i załatwiania odwołań, listów, zażaleń ludności 
i krytyki prasowej oraz celem skutecznego zwalczania wypaczeń 
biurokratycznych, usuwania nadużyć, uchybień i braków w pracy 
aparatu państwowego, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Rzeszowie postanawia — do czasu otrzymania zapowie
dzianych instrukcji wykonawczych Kancelarii Rady Państwa 
i Prezydium Rady Ministrów — ulepszyć organizację przyjmo
wania, rozpatrywania i załatwiania odwołań, listów i zażaleń 
wnoszonych przez ludność a dotyczących działalności organów 
państwowych.

W tym celu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rze
szowie, zważywszy, iż dotychczasowy tryb i sposób przyjmowa
nia, rozpatrywania i załatwiania odwołań, listów i zażaleń nie 
odpowiada wymogom stawianym przez uchwały K. C. P. Z. P. R 
Rady Państwa i Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1950 r. — 
postanawia:

1) Niezależnie od przyjmowania interesantów' w godzinach 
urzędowych od 8-mej do 15-tej przez członków Prezydium 

oraz niezależnie od praktykowanych spotkań ze społeczeń
stwem Prezydium W. R. N. utrzymuje dla nawiązania jak 
najbardziej bezpośredniego kontaktu ze światem pracy i ce
lem poznania potrzeb, bolączek mas pracujących oraz umo
żliwienia mu załatwiania spraw w godzinach poza-urzędo- 
wych, — dotychczasowy sposób dodatkowego przyjrrjowama 
przez członków Prezydium, przy udziale członków Komisji 
W. R. N. stron w czw'artki każdego tygodnia od godz. 15-tej 
do 19-tej.
W wypadku gdyby czwartkowy dzień przyjęć wypadał na 
dzień świąteczny przyjmowanie interesantów odbywać się 
będzie w' środę, t. j. w dzień poprzedzający święto.

2) Celem zapewnienia w przyjęciach tych udziału członków' 
Komisji W. R. N. zobowiązuje się Sekretarza Prezydium 
W. R. N. do bezzwłocznego uzgodnienia z przewodniczą
cymi Komisyj W. R. N. sprawy udziału członków Komisji 
i ustalenia odpowiedniej kolejności.

3) Wydział Ogólny Prezydium W. R. N. wyznaczy na dnie 
przyjęć — do dyspozycji przyjmującego członka Prezydium 
dyżurnego pracownika.

4) Wszystkie "bez wyjątku zażalenia, skargi, odwołania i wnio 
ski zgłaszane przez obywateli ustnie do protokółu lub wno
szone na piśmie, bez względu na to czy zostały przyjęte 
przez członków Prezydium, kierowników poszczególnych 
Wydziałów lub innych pracowników, czy też wpłynęły poczta 
do Kancelarii Ogólnej Prezydium, winny być bezzwłocznie 
przekazywane Wydziałowi Ogólnemu, Referatowi Skarg 
i zażaleń.
Referat Skarg i zażaleń po zarejestrowaniu w specjalne! 
ewidencji natychmiast, a najpóźniej następnego dnia przed
stawia skargi i zażalenia Sekretarzow i Prezydium do wglądu 
Sekretarz Prezydium po zaznajomieniu się z treścią skargi 
w porozumieniu z członkiem Prezydium W. R. N. odpowie
dzialnym za dany odcinek pracy, wskazuje w drodze adno
tacji sposób postępowania, zaopatruje adnotację datą i swym 
podpisem oraz ustala termin ostatecznego załatwienia wzglę
dnie poszczególnych'"laz załatwienia danej sprawy. 
Najpóźnie j do dni trzech od daty adnotacji Sekretarza Pre
zydium Kierownik Wydziału Ogólnego nadaje sprawie, właś
ciwy bieg, kierując ją na drogę wskazaną przez sekretarza 
i przez cały czas trwania rozpatrywania skargi śledzi i do
pilnowuje biegu ustalonych terminów', które winny być odno
towane w odpowiednim terminarzu.
Pisma zawierające ostateczne załatwienie skargi podpisuje 
Przewodniczący Prezydium względnie w uzgodnieniu odpo
wiedzialny członek Prezydium.
Skargi, zażalenia i odwołania, dotyczące spraw, do których 
załatwienia kompetentne są ze względu na właściwość rze 
czową inne Wydziały Prezydium W. R. N. winny być prze
syłane przez Wydział Ogólny odnośnym Wydziałom z tym. 
że ostateczna odpowiedź na zażalenie lub skargę wina byc 
przedłożona na podpis Przewodniczącego Prezydium lub za 
porozumieniem odpowiedniemu członkowi — Prezydium.

Wojew. Rady Narodowej Poz. 3 Nr 1

Czynności przepa^la^ce według niniejszej uchwały Przewo
dniczącemu Prezydium może w razie jego nieobecności wy
konywać zastępczo Sekretarz Prezydium lub odpowiedzialny 
członek Prezydium z tym, że natychmiast po powrocie Prze
wodniczącego należy fnu przedłożyć odnośne sprawy do 
wglądu.

5) Z uw'agi na konieczność szybkiego i terminowego załatwiania 
napływających w coraz to większej ilości skarg, zażaleń i 
odwołań oraz na konieczność łpinego śledzenia wszystkich 
notatek i uwag krytycznych, dotyczących działalności apa
ratu państwowego, a zamieszczanych w prasie codziennej 
i periodycznej, zobowiązuje się Wydział Ogólny Prezydium 
W. R. N. do obsadzenia Referatu Skarg i Zażaleń przynaj
mniej 2-ma pracownikami referującymi w terminie do dnia 
15. I. 1951 r.
Referat Skarg i Zażaleń winien otrzymywać codziennie po 
jednym egzemplarzu wszystkich ukazujących się na terenie 
tut. województwa dzienników, tygodników i periodyków 
W tym celu Wydział Ogólny zapewni stałe otrzymywanie 
przez Referat Skarg i Zażaleń wymienionych wyżej czaso
pism, pokrywając wydatki na ten cel z odpowiednich kre
dytów.
Każdy numer czasopisma, zawierający notatkę względnie 
uwagi krytyczne, dotyczące działalności aparatu państwo
wego na terenie tut. województwa, winien być natychmiast 
przekazany Sekretarzowi Prezydium, a następnie potrakto- 
ktowany w sposób określony w punkcie 4 niniejszej uchwały

6) Prezydium W. R. N. zobowiązuje Wydział Inspekcji do szcze 
golowego badania sposobu załatwiania skarg, zażaleń i 
odwołań ludności przez prezydia rad narodowych niższego 
stopnia, podczas każdej przeprowadzanej kontroli w terenie

7) Prezydium W. R. N. zobowiązuje wszystkich Kierowników 
Wydziałów Prezydium W. R. N. do dokładnego sprawdzenia 
i przekazania w terminie do dnia 15. I. 1951 r. Kierowniko
wi Wydziału Ogólnego za pisemnym potwierdzeniem odbioru 
wszystkich skierowanych uprzednio bezpośrednio do tych 
Wydziałów skarg i zażaleń i odwołań ludności niezalatwio- 
nych dotychczas ostatecznie, w celu ujęcia ich do ewidencji 
w Referacie Skarg i Zażaleń Oddziału Ogólnego w Wydziale 
Ogólnym oraz nadania im właściwego biegu przewidzianego 
w punkcie 4 niniejszej uchwały.
Jeżeli spraw takich w Wydziale nie ma Kierownik odnośnego 
Wydziału winien w określonym wyżej terminie złożyć Kiero
wnikowi Wydziału Ogólnego odpowiednie oświadczenie na 
piśmie.

8) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie 
w trosce o należyte prowadzenie walki z biurokratyzmem 
oraz w celu uczynienia z referatu skarg i zażaleń, skute
cznego instrumentu walki z niedomaganiami w aparacie 
państwowym na terenie województwa rzeszowskiego, poleca 
sprawy skarg, zażaleń i odwołań ludności załatwiać ze szcze
gólną troską i wnikliwością, bez stosowania jakichkolwiek 
utrudnień formalnych.
Sprawy skarg i zażaleń ludności winny być załatwiane 
szybko i sprawnie z pominięciem bezdusznej formalistyki i 
starych form biurokratycznych w trosce o interesy człowieka 
pracy oraz w celu skutecznego zwalczania wypaczeń biuro
kratycznych, usuwania nadużyć, uchybień i braków w pracy 
aparatu państwowego.
Winni przewlekania rozpatrzenia lub załatwienia odwołań, 
listów i zażaleń, jak również pracownicy przejawiający bez- 
duszno-biurokratyczny i formalny stosunek do odwołań, skarg 
i zażaleń, będą pociągani do odpowiedzialności służbowej.

9) Prezydium W. R. N. zobowiązuje wszystkich Kierowników 
Wydziałów i pracowników do bezpośredniego powiadamiania 
Przewodniczącego Prezydium o jakichkolwiek uchybieniach 
w wykonywaniu niniejszej uchwały w celu powzięcia ewen

tualnie dalszych zarządzeń.
10) Uchwala niniejsza wchodzi w życie niezwłocznie z tym, iż 

pełne stosowanie ustalonego nią trybu załatwiania skarg 
musi rozpocząć się najpóźniej z dniem 10. I. 1951 r.

11) Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzialnym 
Sekretarza Prezydium oraz Kierownika Wydziału Ogólnego

12) Uchwałę niniejszą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej postanawia przesłać Prezydiom Powiatowych Rad Na 
rodowych i Miejskich Rad Narodowych miast stanowiących 
powiaty, celem analogicznego zastosowania.

Za Prezydium Rady Narodowej 
(—) Bolesław Geraga 

Przewodniczący Prezydium



Nr 1 Dziennik Urzędowy Prezydium Wojew. Rady Narodowej Poz. 10 11 12 Str. II

§ 2. Osoby wymienione w § 1 korzystają ze zwolnień dopiero 
od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni pracy stosownie 
do art. 19 ustawy z dnia 29 października 1920 r. o spółdzielniach 
(Dz. U. R. P. Nr. 25 z 1950 r. poz. 232).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

PREZES
Centr. Urzędu Drobnej Wytwórczości 

(-) A. ZEBROWSKI

Załącznik
do Zarządzeni a Prezes a Centlmlne- 
g-o Urzędu Drobnej Wytwórczości 

(znak: GPW-04-1/5095)

W Y K A Z
spółdzielni pracy w województwie rzeszowskim, których 
członkowie są unrawnieni do -płacenia czynszu w wyso

kości płatnego w m-cu lipcu 1948 r.
L. p., statutowa nazwa spółdzielni, adres, przedmiot działalności, 
data powstania spółdzielni:
1. Rzem. Sp-nia Pracy Krawców z o. u. Rzeszów, usługi kra

wieckie i pokrewne, 4. VII. 195Q r.
2. Rzem. Sp-nia Pracy Szewców i Cholewkarzy z o. u., Gorlice, 

ul. Mickiewicza 19, usługi i produkcja szewska, 5. VII. 1950 r.
3 Rzem. Sp-nia Pracy Fryzjerów i Fotografów z o. u., Nisko, 

usługi fryzjerskie i fotograficzne, 12. VII. 1950 r.
4. Rzem. Sp-nia Pracy Metalowców im. 22-go Lipca z o. u. Prze

myśl, 3-go Maja 249. odlewnictwp, usługi ślusarskie i radio- 
elektrotechniczne, 14, X. 1950 r.

5. Rzem. Sp-nia Pracy Wielobranżowa, Tarnobrzeg, usługi w za
kresie rzemiosła drzewnego, krawieckiego, skórzanego i budo
wlanego, 30. X. 1950 r.

6 Rzem. S-pnia Pracy Branży Skórzano-Odzieżowej, Jarosław, 
usługi w zakresie rzemiosła krawieckiego i skórzanego, 2. X. 
1950 r.

7 Rzem. Sp-nia Pracy Metalowców, Jarosław, usługi blacharskie 
i ślusarsko-mechaniczne, 20. X. 1950 r..

Poz. 10.
KOMUNIKAT

Dyrekcji Okręgu Poczt i Telekom, w Krakowie 
w sprawie uruchomienia agencji pocztowych

1) Z dniem 21 listopoda 1950 r. uruchamia się agencję poczio- 
wo-telekomunik. „Krępna" pow. Jasio.
Godziny urzędowe w wymienionej agencji ustala się od godz. 
8-ej do 15-ej w dni powszednie, zaś w niedzielę i święta od 
godz. 9-ej do U-ej i od 15-ej do 16-ej.

2) Z dniem 11 grudnia 1950 r. uruchamia się agencję pt. 3-stop- 
nia w Krowicy Hołodowskiej pow. Lubaczów.
Godziny urzędowe w zewnętrznej służbie pocztowo-telekom 
w wymienionej agencji ustala się w dni powszednie od godz 
8-ej do 15-ej zaś w niedzielę i święta od godz. 9-ej do 11-ej 
i od 15-ej do 16-ej.

Mgr. K- Zmuda 
Dyrektor:

Poz. H.
OGŁOSZENIE

Południowych Zakładów Przemysłu Lniarskiego 
„Krosno** w Krośnie n/W.

z dnia 15. I- 1951 r. <L. 631/R^PrM
w sprawie przejęcia na własność Państwa przedsiębior
stwa firmy „Zakłady Przemysłu Lnianego „Krosno'* 

Sp. Ake.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 

stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Pańrśwa (Dz.U.R.P. Nr 16 poz 
62 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Ministra Przemyślu 
Lekkiego z dnia 31 grudnia 1950 r. znak OP-3-K-812-50 ogłasza 
się, że dnia 26 lutego 1951 r. o godzinie 9-tej w Biurze Połu 
dniowych Zakładów Przemysłu Lniarskiego ,,Krosno" w Krośnie 
n/W. sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy nastę
pującego przedsiębiorstwa przejętego na własność Państwa, 
Zakłady Przemysłu Lnianego „Krosno" Sp. Akc. Kurator Firmy 
Ob. Jan Filar, Krosno, ul. Tłoki Nr. 660.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz właś
cicieli składników majątkowych znajdujących się w powyższym 
przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wyzna
czonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

Poz. 12.

OGŁOSZENIE
Centrali Rolniczej Spółdzielni „Samopoc Chłopska** 

Spółdzielnia z odpowiedzdiailnością udziałami, Oddział 
Okręgowy w Rzeszowie, z dnia 30-go stycznia 1951 r. 

znak V/1 01902/51

w sprawie sporządzenia protokołów zdawczo odbi rezych 
przedsiębiorstw przejętych na własność Państwa.

Na podstawie §73 rozporządzenia Rady Ministrów z- dnia 30 
stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmowa
niu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego 
z dnia 9 stycznia 1951 r. ogłasza się, że sporządzone zostaną 
protokoły zdawczo - odbiorcze następujących . przedsiębiorstw, 
przejętych na własność Państwa:

1. Młyn motorowy — Glasberg — Jarosław, protokół zdawczo- 
odbiorczy zostanie spisany dnia 7 marca 1951 r. o godzinie 
10-tej w kancelarii młyna w Jarosławiu.

2. Młyn Gospodarczo - Handlowy — Bałakin Włodzimierz 
Biała pow. Rzeszów, protokół zdawczo- odbiorczy zostanie 
spisany dnia 24 lutego o godzinie 10-tej w kancelarii młyna 
w Białej.

3. Młyn Gospodarczy — Balakin Dymitr, Biała, gmina Tyczyn 
pow. Rzeszów, protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostań! 
dnia 24. II. 1951 r. o godzinie 10-tej w kancelarii młyna 
w Białej.

4. Młyn Gospodarczy i Tartak, Fr. Frączak, Żółków, pow. Jasło, 
protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostanie dnia 9 marca 
1951 r. o godzinie 11-tej w kancelarii młyna w Żółkwi.

5. Młyn Gospodarczy „Wiktoria" spadkobierców Paczosów 
Białobrzegi, pow. Krosno, protokół zdawczo-odbiorczy spi
sany zostanie dnia 27 lutego 1951 r. o godzinie 12-tej w 
kancelarii młyna w Białobrzegach.

6) Młyn Handlowy Mendel Weinbaum, Przemyśl, Al. Lele
wela 11, protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostanie dnia 
12 marca 1951 r. o godz. 12-tej w kancelarii młyna w Prze
myślu, Al. Lelewela 11. ■

7. Młyn Gospodarczy — Tomaka W. — Trzebownisko pow 
Rzeszów, protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostanie dnia 
1 marca 1951 r. o godz. 9-tej w kancelarii młyna w Trze
bownisku.

8. Młyn Handlowy Wł. Legięć — Rzeszów, ul. Grunwal
dzka 35, protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostanie dnia 
15 marca 1951 r. o godz. 9-tej w kancelarii młyna w Rze 
szowie, ul. Grunwaldzka 36.

9. Młyn Gospodarczy - - S. Guniewicz i S-ka Czudec Przed
mieście, pow. Rzeszów, protokół zdawczo-odbiorczy spisany 
zostanie’dnia 3 marca 1951 r. o godzinie 10-tej w kancelarii 
młyna w Czudcu.

10. Młyn R. Goldberg Rakszawa, gmina Żołynia pow. Łańcut, 
protokół zdawczo-odbiorczy spisany zostanie dnia 17 marca 
1951 r .o godzinie 12-tej w kancelarii młyna w Rakszawie.

11. Młyn Gospodarczo-Handlowy i Tartak — Nycz Michał. 
Dobrzechów, pow. Rzeszów, protokół zdawczo-odbiorczy 
spisany zostanie dnia 5 marca 1951 r. o godzinie 10-lej 
w kancelarii młyna w Dobrzechowie.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz wlaści 
cieli składników majątkowych, .znajdujących się w powyższych 
przedsiębiorstwach do stawienia się w czasie i miejscu wyzna
czonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

CENTRALA ROLNICZA SPÓŁDZIELNI 
„Samopomoc Chłopska" 

Spółdz. z odp. udz., Oddz. Okr.
w Rzeszowie.



Str. 12 Dziennik Urzędowy Prezydium Wojew. Rady Narodowej Nr l

OGŁOSZENIE
o unieważnieniu zagubionych względnie skradzionych 

dokumentów.
1) Bukata Stefan, Rzeszów, Naruszewicza 14,m. 24 prawo jazd, 

na pojaz. mech. Kat. I. nr 0003/49 wyd. przez Star. Pow. 
Rzeszów.

2) Czochara Alojzy. Kolbuszowa Nowe Miasto 1 prawo jaz. na 
pojaz. mech. Kat. II Nr. 0022/49 wyd. przez Star. Pow. 
Kolbuszowa.

3) Dorocki Mikołaj, Przemyśl, Słowackiego 52, karta rzemieśl. 
wyd. 17. VIII. 1929 przez Star. Pow. Przemyśl.

4) Grela Ludwik, Laszki 97, pow. Jarosław, książk wojs. Seria 
B. 0781983 wyd. przez R. K. U. Jarosław.

.") Jacak Władysław, Zielona Góra, Stary Rynek 20, karta rej. 
na motor, nr. P. 54 64 m-ki B. M. W. nr. siln. 306625, nr. 
fabr. 306625.

6) Kowalski Edward, Przemyśl, PI. Konstytucji 3, karta rzein 
na prow, cukierni wyd. przez Star. Pow. Przemyśl 1939 r 
L. A. G.P. 1/238.

7) Kucharski Tadeusz, Jarosław — Apteka, metr, urodź, certyf 
przyn. do gm. m. Jarosławia, świad. dojrz. wyd. w Jarosła
wiu, dwa indeksy Uniwer. Jagiell. w Krakowie, dypl. mgr 

farmacji wyd. przez Uniw. Jag. w Krakowie, konces. na 
zarządz. apteką wyd. w r. 1936 przez b. Urz. Wojewódzki 
we Lwowie pod L. Z. 214/58'1936.

8) Mordec Marian, Chorzelów 46, prawo jaz. na pojaz. mech 
Kat. III. Nr 0029/49 wyd. przez Star. Pow. Mielec.

9) Nędza Bronisław, Rzeszów, Kordeckiego 26/1 praw. jaz. na 
pojaz. mech. Kat. III Nr 0106/50 wyd. przez Star. Pow 
Rzeszów.

10) Nowak Józef, Kolbuszowa 3 Maja 44, praw. jaz. na pojaz. 
mecji. Kat..III. a Nr Ó24L49 wyd. przez Star. Pow. Rzeszów, 
legit, mistrza stolarsk. wyd. przez Cech Rzemieśl. Rzeszów.

11) Olech Michał, Kraczkowa pow. Łańcut, dowód tożsam. konia 
Nr 417723 wyd. przez Żarz. Gm. Łańcut wieś.

12) Podolecki Wincenty, Tarnobrzeg. Rynek 47, książka wojsk 
Nr 0989188 Ser. A. wyd. przez R. K- U. w Ostrowcu Świę
tokrzyskim.

13) Skwar can Franciszek, grom. Bliznę,, gm. Domaradz pow 
Rzeszów, dow. rej. na motocykl nr E. J. 5679 wyd. przez Wydz. 
Kom. Rzeszów.

14) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy uniewa
żnia zagubiony przez Posterunek M. O W. Wielopolu jeden blo
czek doraźnych nakazów karnych Nr 1217 a 200 zł na sumę 
10.000 zt.

Adres Redakcji: Prezydium Woj. Rady Naród., Wydział Ogólny Rzeszów, ui. G. Świerczewskiego 4 p. Nr 41. te’. 1121, w. 18 
Adres Administracji: Prezydium Woj. Rady Naród. Wydz. Finansów, Rzeszów, ul. G. Świerczewskiego 6 pok. 35, teł. Nr. 1731

RzZG. Rzeszów 800 282 S-2-12047, wyk. 19. II. 51.

Prenumerata rocznie — zł 45,—, półrocznie — zł 24,—, 
kwartalnie — zł 15. Ogłoszenia 1 strona — zł 240 — 3/4 str. 
zł 210. — 1/2 str. — zł 165 — 14 str. — zł 90 — 1/8 str. —zł 
60 tabelarycznie i cyfrowo o 50% drożej, drobne 1 wyraz 

90 gr. o zagubieniu dokumentów zł 9.
Ogłoszenia i prenumeraty przyjmuje Administracja Wydaw
nictwa. Wpłaty — konto PKO Rzeszów —- Nr IX —■ 515.

ODBIORCA:

Administracja Dziennika Urzędowego: Prez. Woj. Rady Nar.

CENA 2,40 zł.


